



Ремонтно-строительная компания

Адрес: 443080, г.Самара, пр.Карла Маркса 192, офис 812

Телефон: +7 (846) 922-99-19

E-mail: info@stroyka163.ru

Сайты: www.stroyka163.ru

www.stroyka163-t.ru

Образец сметы на ремонт помещения, общей площадью 250 квадратных метров

Адрес объекта: Самарская область, _____.

Итого сметная стоимость работ и материалов: **670 114,00 рублей**

№	Наименование работ	Ед изм	Кол-во	Цена руб.	Общая стоим.,руб
1	Грунтовка пола перед укладкой коммерческого линолеума, ковровина и облицовкой плитки	м2	200,0	20,00	4 000,00
2	Укладка коммерческого линолеума	м2	100,0	100,00	10 000,00
3	Укладка ковровина	м2	50,0	100,00	5 000,00
4	Укладка ламината	м2	50,0	195,00	9 750,00
5	Облицовка пола плиткой	м2	50,0	540,00	27 000,00
6	Монтаж напольных плинтусов	м.п.	168,0	30,00	5 040,00
7	Установка металлических порошков	шт	5,0	100,00	500,00
8	Устройство перегородок из ГКЛ	м2	120,0	290,00	34 800,00
9	Звукоизоляция перегородок из ГКЛ	м2	120,0	30,00	3 600,00
10	Грунтовка стен перед шпаклевкой	м2	362,0	20,00	7 240,00
11	Шпаклевка стен	м2	362,0	120,00	43 440,00
12	Грунтовка стен перед оклейкой обоями	м2	362,0	20,00	7 240,00
13	Оклейка стен обоями	м2	362,0	100,00	36 200,00
14	Покраска обоев	м2	362,0	100,00	36 200,00
15	Устройство и утепление оконных откосов из ГКЛ	м.п.	40,5	280,00	11 340,00
16	Комплексная отделка оконных откосов - шпаклевка, грунтовка и покраска	м.п.	40,5	220,00	8 910,00
17	Установка подоконников	шт	9,0	200,00	1 800,00
18	Покраска радиаторов отопления	шт	9,0	300,00	2 700,00
19	Установка межкомнатной двери в комплекте + петли, замок и ручка	шт	5,0	1 500,00	7 500,00
20	Установка фиксаторов на межкомнатные двери	шт	5,0	100,00	500,00
21	Монтаж подвесного потолка типа "Армстронг" в комплекте	м2	250,0	150,00	37 500,00
22	Вынос и погрузка строительного мусора в Газель	рейс	2,0	2 500,00	5 000,00
23	Погрузо-разгрузочные работы	компл.	1,0	5 000,00	5 000,00
24	Итого по разделу сводный ФОТ:				310 260,00
№	Наименование материалов	Ед изм	Кол-во	Цена руб.	Общая стоим.,руб
1	Грунтовка для пола и стен 10кг	шт	10,0	750,00	7 500,00
2	Коммерческий линолеум + 10% на подрезку	м2	110,0	480,00	52 800,00
3	Ковролин для коммерческих помещений + 10% на подрезку	м2	55,0	550,00	30 250,00
4	Клей для коммерческого линолеума и ковровина	кг	50,0	145,00	7 250,00
5	Ламинат, класс 32 для коммерческих помещений + 10% на подрезку	м2	55,0	425,00	23 375,00
6	Подложка под ламинат 50 кв.м.	рулон	1,0	599,00	599,00
7	Керамогранит 300х300мм матовый + 10% на подрезку	м2	55,0	360,00	19 800,00
8	Клей для керамогранита 25кг	мешок	18,0	240,00	4 320,00

9	Плинтус напольный пластиковый + фурнитура и крепеж	м.п.	168,0	55,00	9 240,00
10	Порожек металлический, длина 900мм	шт	5,0	290,00	1 450,00
11	ГКЛ + комплектующие и крепеж для перегородок	м2	120,0	350,00	42 000,00
12	Звукоизоляция для перегородок, толщиной 50мм	м2	120,0	60,00	7 200,00
13	Шпаклевка 25кг	шт	15,0	690,00	10 350,00
14	Обои под покраску + 5% на подрезку	м2	380,0	45,00	17 100,00
15	Краска для стен обоев моющаяся + колеровка в пастельные тона	м2	100,0	154,00	15 400,00
16	ГКЛ + комплектующие и крепеж для оконных откосов	м2	12,0	250,00	3 000,00
17	Клей "Жидкие гвозди" 310мл, универсальный	шт	5,0	220,00	1 100,00
18	Герметик силиконовый 310мл, белый	шт	5,0	160,00	800,00
19	Герметик акриловый 310мл, белый	шт	5,0	160,00	800,00
20	Монтажная пена 750мл	шт	8,0	245,00	1 960,00
21	Подоконник пластиковый 350x1600мм + торцевые планки	шт	9,0	700,00	6 300,00
22	Эмаль для радиаторов отопления + колеровка в пастельные тона	кг	10,0	176,00	1 760,00
23	Дверь межкомнатная в комплекте + петли, замок и ручка	шт	5,0	4 500,00	22 500,00
24	Фиксатор для межкомнатной двери	шт	5,0	150,00	750,00
25	Подвесной потолок типа "Армстронг" в комплекте	м2	250,0	225,00	56 250,00
26	Мешки для мусора	шт	200,0	10,00	2 000,00
27	Вывоз и утилизация строительного мусора Газель	рейс	2,0	2 500,00	5 000,00
28	Расходные материалы				4 000,00
29	Транспортные расходы				5 000,00
30	Итого по разделу сводный МЗ:				359 854,00
Итого сметная стоимость работ и материалов:					670 114,00

**Закажите бесплатно расчет сметы в нашей компании
по ценам ниже рыночных в Самарской области!**

Телефон: +7 (846) 922-99-19

E-mail: info@stroyka163.ru